Governo do Estado de São Paulo

                                                            Secretaria de Estado da Educação

                                                 Diretoria de Ensino – Região de Taubaté-SP

                                                          Escola Estadual Coronel Queiróz

                          Rua: Avenida Sete de Setembro ,Nº 251 , Centro- Redenção da Serra -SP - CEP: 12.170-000

Tel:  (12) 3676-1377. E-Mail:  e014072a@educacao.sp.gov.br

Edital nº 01/2024 – PROATEC

A Direção da EE CORONEL QUEIRÓZ torna público o Edital de Inscrição para fins de atribuição do

Projeto de Apoio a Tecnologia e Inovação, conforme Resolução SEDUC – 15, de 29-2-2024.

1- Das vagas existentes: Carga horária 20h semanais, períodos manhã/tarde/noite, conforme segue:

Vagas  Manhã Tarde Noite

1 vaga de 20h

06h 06h 08h

2- Cronograma :

2.1 Período das Inscrições: 20 a 21/03; das 09h às 16h

2.2 Local das Inscrições: Secretaria da EE Coronel Queiróz

2.3 Endereço completo do local das inscrições: Avenida Sete de Setembro, 251 – Centro -Redenção

da Serra- CEP 12.170-000

2.4 Local das entrevistas: EE Coronel Queiróz

2.5 Data e horário das entrevistas: 22/03 às 10h

Redenção da Serra, 15 de março de 2024

Edson Carneiro Matos

RG 17.633.571-7

Diretor de Escola

mailto:Tel:
mailto:e014072a@educacao.sp.gov.br